Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

~
f ~l~;~f~.{~a7"!!191'

B.\HIL\ DO G.\R ',\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva Demãosdad•sc~.~.~,r,~;:
REDAÇÃO

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 804 Em 09/12/2019. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 422/2019

às 17:53 hs. D Requerimento
X Indicação
D Moção de

~Ú.'i::ú:. C~QLQ·~ ~-A<--°'49
D Emenda

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador Dr. CLEBER FABIANO FERREIRA- DEM

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhado expediente ao
Secretário de Transporte e Serviços Públicos, solicitando a criação de
pontos de Moto-taxi, nas proximidades do Auto Posto Dracenão e na
UPA.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT ., em 09 de dezembro de 2019. i ( ,.

• J \ (

/ . 1 J
/ "-\ .. _,;'._ ,----- " .

Dt. CLEBER FABIANO FERREIRA

Vereador-DEM
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Câmara
l\hrnicipal ""

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças ~,;'f,

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0emãosdad~:cg.~~.r,~;:~,
REDAÇÃO

IUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Nossa propositura tem como objetivo, atender ao público
que frequenta os mencionados locais, considerando o grande numero de
pessoas que por ali passam e que não dispõe de um serviço de transporte
alternativo.

Temos a plena convicção de que tal medida irá beneficiar
uma grande parcela da população barra-garcense.

Com isso, esperamos contar com a atenção do ilustre
Secretário, no atendimento desse noss(_pedido .

. !
\\
\ _ _)

' 1

__)

Di:CLEBER FABIANO FERREIRA

Vereador-D.E'.M
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br